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در  استقلال  بازیکن   5 حضور  اجازه  اسکوچیچ  دراگان 

اردوی تیم ملی فوتبال را نداده است.

به گزارش "ورزش سه"، قبل از آنکه استقلال مقابل نفت 

برود،  میدان  به  لیگ  پایانی  هفته  در  مسجدسلیمان 

مسئولان آبی ها هشدار داده بودند که بدون ملی پوشان 

خود در دیدار آخر بازی نمی کنند و خواهان حضور این 

نفرات در جشن قهرمانی تیم هستند.

این در شرایطی بود که اردوی تیم ملی فوتبال از صبح 

با  دوشنبه  عصر  استقلال  و  شد  آغاز  خرداد   9 دوشنبه 

حضور سیدحسین حسینی، عارف غلامی، صالح حردانی، 

مهدی مهدی پور و امیرحسین حسین زاده 5 ملی پوش 

خود به مصاف نفت رفت و جشن قهرمانی گرفت.

که  بود  این  استقلال  پوشان  ملی  درباره  مهم  نکته 

با  از بازی پایانی آبی ها مخالفت خود  اسکوچیچ قبل 

حضور این 5 بازیکن در تیم باشگاهی خود را اعلام کرده 

بود. سرمربی کروات تیم ملی که از لغو برنامه های اردوی 

پیش رو بسیار ناراحت بود، خواهان حضور ملی پوشان 

استقلال در روز دوشنبه در اردو بود اما استقلالی ها چنین 

جشن  از  بعد  داشتند  قصد  و  نپذیرفتند  را  درخواستی 

قهرمانی 5 بازیکن خود را در اختیار تیم ملی قرار بدهند.

در چنین شرایطی تصور می شد اسکوچیچ نیز این مساله 

به  بازیکن ملی پوش هم شب گذشته  و 5  پذیرفته  را 

اردوی تیم ملی اضافه شدند اما ماجرا طور دیگری رقم 

خورد. 

ظاهرا بعد از جشن قهرمانی و وقتی 5 بازیکن استقلال 

می خواستند خود را به سرمربی تیم ملی معرفی کنند، 

اسکوچیچ آنها را نپذیرفته و اعلام کرده آنها به دلیل عدم 

حضور به موقع حق آمدن به اردو را ندارند.

و  ملی  تیم  کادرفنی  میان  تقابل  شرایطی  چنین  در 

استقلال کاملا به ضرر 5 ملی پوش این تیم تمام شده و 

به نوعی حسینی، غلامی، مهدی پور، حردانی و حسین 

زاده قربانی اختلافات شده اند. 

اگرچه برخی مسئولان استقلال و فدراسیون فوتبال در 

صدد هستند تا سوءتفاهم پیش آمده را حل کنند و 5 

بازیکن استقلال به اردو اضافه شوند اما اسکوچیچ تا این 

لحظه چنین درخواستی را نپذیرفته و با بیان اینکه نظم 

اردوی تیمش بهم ریخته، روی نام 5 بازیکن آبی پوش 

قلم قرمز کشیده است. بعید هم هست که سرمربی تیم 

استفاده  استقلالی  نفرات  از  اردو  این  برای  ملی حداقل 

کند.این اتفاق در شرایطی رخ داده که باشگاه استقلال 

و به خصوص فرهاد مجیدی بارها نسبت به کم بودن 

تعداد ملی پوشانش به عنوان صدرنشین لیگ انتقاد کرده 

بود اما حالا که بیشترین تعداد ملی پوش به استقلال 

رسیده، به خاطر یک ناهماهنگی در تغییر برنامه لیگ و 

البته عدم تعامل میان دو کادرفنی همه بازیکنان از لیست 

تیم ملی خط خورده اند!

تصمیم انضباطی علیه پنج استقلالی 

فوری:تیمملیواستقلالدرشوک!
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حمله بی سابقه بیرانوند به مدیران فدراسیون
بی برنامه ترین تیم ملی را شاهد هستیم که هیچکس به فکر تیم ملی نیست و 
آقایان مشغول حل و فصل مشکلات خودشان در مجمع بودند. شما شک نکنید 

یکساعت بعد از پایان مجمع دیدارهای تدارکاتی جور خواهد شد!

طلای جام جهانی بر 
گردن تیراندازان ایرانی

تیم تپانچه بادی 10 متر مردان ایران که صبح امروز 

با 867 امتیاز در مرحله مقدماتی اول به عنوان سوم 

امتیاز و رتبه دوم در  با کسب 582  رسیده بود و 

انتخابی به دیدار فینال راه پیدا کرده  مرحله دوم 

بود، از حوالی ساعت 13 به وقت ایران برای کسب 

مدال طلا به مصاف تیم ایتالیا رفت.

سجاد  فروغی،  جواد  ترکیب  با  که  ایران  تیم 

پورحسینی و محمد رسول عفتی وارد میدان شده 

بود، کار خود را با قدرت آغاز کرد و نخستین راند 

مسابقه را با امتیاز 5. 30 بر 29 از آن خود کرد تا 

را به دست بیاورد. برخلاف راند  2 امتیاز نخست 

اول و در حالی که جواد فروغی فرم خوبی نداشت 

تیراندازان  کرد،  می  ثبت  را  پایینی  امتیازات  و 

ایتالیایی به ویژه فدریکو مالدینی، قهرمان جوانان 

اروپا، عملکرد بسیار خوبی داشتند و 3 راند پیاپی 

را از آن خود کردند تا 6 بر 2 پیش بیفتند. بالاخره 

جواد فروغی در سری پنجم موفق شد امتیاز بالای 

10 را به ثبت برساند تا به همراه 3. 10 عفتی و 7. 

9 پورحسینی، تیم ایران این سری را با حساب 4. 

30 بر 1. 30 به سود خود به پایان برساند و نتیجه 

را 6 بر 4 کند. 

تیم ایتالیا راند ششم را از آن خود کرد تا 8 بر 4 از 

ایران پیشی بگیرد اما تیم ایران در دو راند بعدی 

پیروز شد تا حساب کار 8 بر 8 مساوی شود. امتیاز 

فوق العاده 3. 31 ایتالیا در راند نهم باعث شد تا 

6. 30 ایران و 7. 10 قهرمان المپیک بی اثر شود تا 

زودتر از ایران امتیازات خود را دو رقمی کنند. تیم 

برای  تا  رسید  پیروزی  به  بعدی  راند  دو  در  ایران 

نخستین بار پس از راند نخست، بالاتر از حریف 

هنرنمایی  صحنه  اما  بعدی  راندهای  بگیرد.  قرار 

عضو جدید این تیم یعنی محمد رسول عفتی بود، 

کسی که با 1. 10 خود در سری دوازدهم باعث شد تا 

ایران 6. 29 بر 4. 27 این راند را نیز از آن خود کند و 

مربی حریف را وادار به گرفتن وقت استراحت کند. 

لوکا  نیز  مسابقه  این  پایانی  و  سیزدهم  راند  در 

تسکنی با تجربه و 40 ساله، دومین 8 پیاپی خود را 

ثبت کرد تا عفتی با خیال راحت یک 7. 10 زیبا را به 

ثبت رسانده و تیم ایران با یک بازگشت تماشایی، 

مسابقه ای را که 8 بر 4 عقب، 16 بر 10 به سود خود 

به پایان برد و نقره جام جهانی ریو را در باکو تبدیل 

به طلا کند.

سد  از   6 بر   16 آلمان  تیم  نیز  بندی  رده  دیدار  در 

ازبکستان عبور کرد و به مدال برنز رسید.

فدراسیون جهانی بسکتبال معتقد است تیم ملی ایران 

از باخت مقابل سوریه و قزاقستان نیش خورده است.

و به نقل از ایسنا، با نزدیک  شدن به زمان برگزاری 

 ۲۰۲۳ جهانی  جام  انتخابی  سوم  پنجره  مسابقات 

)فدراسیون   FIBA ،آسیا-اقیانوسیه قاره  در  بسکتبال 

جهانی بسکتبال( گزارشی را از چهار اتفاق مهم پنجره 

دوم رقابت ها در قاره کهن منتشر کرد که دیدار ایران - 

قزاقستان نیز جزو آن ها بود.

فدراسیون جهانی بسکتبال در این گزارش ضمن اشاره 

به حساسیت رقابت ها، باخت عجیب تیم ملی ایران 

مقابل قزاقستان در ورزشگاه آزادی را یکی از مهم ترین 

اتفاقات پنجره دوم دانست و "نیکولای باژین"  فوروارد 

قزاق ها را عامل اصلی این اتفاق دانست.

FIBA نوشت: "به دلیل اختلاف ۱۳ امتیازی در اواسط 

بازی، پیش بینی می شد که یک برد دیگر را باید به 

نام ایران ثبت کرد، اما "نیکولای باژین" برنامه دیگری 

برای این بازی داشت و با پرتاب های سه امتیازی خود 

نتیجه را به سود قزاق ها برگرداند. "باژین" با سه امتیازی 

خود از کرنر در امتیاز ۵۸ - ۶۱ قزاقستان را از میزبان خود 

پیش انداخت تا در ادامه برنده بازی شوند.

در  باخت  بدون  تیم  تنها  قزاقستان  در حال حاضر 

آیا  که  این سوال مطرح می شود  است.  گروه خود 

پایین  سطح  و  نیستند  مدعی  تیم  آن ها)ایران( 

محسوب می شوند؟ ضمن اینکه این باخت را می توان 

دومین شکست بزرگ تاریخ بسکتبال ایران دانست. 

آن ها اکنون از باخت مقابل سوریه در انتخابی کاپ 

آسیا ۲۰۲۲ و باخت برابر قزاقستان در انتخابی جام 

جهانی ۲۰۲۳ زخم خورده هستند."

روملو لوکاکو، ستاره بلژیکی اینتر، در آستانه بازگشت به باشگاه اینتر میلان قرار 

گرفته است.

 لوکاکو تابستان سال گذشته با قراردادی به ارزش 105 میلیون یورو از اینتر جدا 

شد و به چلسی پیوست تا بار دیگر حضور در لیگ برتر را تجربه کند. 

با این حال این انتقال مطابق انتظار طرفین پیش نرفت و او نتوانست درخششی 

که فصل قبل در ترکیب نراتزوری داشت در جمع آبی های لندن نیز تکرار کند و در 

نهایت به بازیکنی نیمکت نشین در این تیم تبدیل شد. 

صحبت هایی که او در میانه فصل درباره علاقه اش به اینتر و بازگشت به این 

باشگاه مطرح کرده بود نیز کار را برای او سخت تر کرد و باعث خشم و ناراحتی 

مدیران و حتی کادر فنی چلسی شد. حالا اسکای اسپورت خبر داده که مدیران 

اینتر قرار است روز سه شنبه مذاکراتی را با وکلای لوکاکو آغاز کنند تا شرایط را برای 

بازگشت این مهاجم بلژیکی به سن سیرو بررسی کنند. هرچند این باشگاه اعلام 

کرده که توانایی پرداخت مبلغی در حد و اندازه 105 میلیون یورو را ندارد و شاید 

همین موضوع کار بازگشت لوکاکو به اینتر را با مشکل مواجه کند، چرا که چلسی 

بدون شک حاضر نیست با مبلغ ناچیزی به فروش این بازیکن پس از تنها یک 

فصل رضایت دهد. اما ممکن است که این ستاره بلژیکی با قراردادی قرضی از 

تیم توماس توخل جدا شده و به رقابت های لیگ ایتالیا برگردد که پیش از این 

توانایی های خود را در آن به اثبات رسانده بود. 

گفته می شود که اینتر مذاکراتی را برای جذب پائولو دیبالا، ستاره یوونتوس، که 

پس از اتمام قرارداداش با این تیم بازیکن آزاد به حساب می آید آغاز کرده است.

آغاز مذاکرات؛ لوکاکو به اینتر برمی گردد؟

رئیس لالیگا یک بار دیگر تاکید کرد که بارسلونا در حال حاضر توان مالی برای 

خرید رابرت لواندوفسکی را ندارد.

به گزارش "ورزش سه"، رابرت لواندوفسکی تصمیم قطعی خود را گرفته و قصد 

دارد فصل بعد چالشی جدید را خارج از بایرن تجربه کند. مقصد مدنظر او نیز 

بارسلوناست و پس از صحبت با ژاوی هرناندز، متقاعد شده که در بارسا می 

تواند به موفقیت هایش ادامه دهد.

 او با هیچ باشگاه دیگری هم وارد مذاکره نشده و منتظر تصمیم نهایی بایرن 

مونیخ است. گفته می شود بایرن تا زمانی که بهترین جانشین را برای او پیدا 

نکرده، مجوز جدایی نخواهد داد. لواندوفسکی تا 2023 قرارداد دارد و انتقال او 

تا 40 میلیون یورو هزینه خواهد داشت.

خاویر تباس، رئیس لالیگا اخیرا گفته بود که بارسا شرایط مالی لازم برای جذب 

ستاره لهستانی را ندارد و در حال حاضر این انتقال غیرممکن است. تباس امروز 

هم حرف خود را تکرار کرد و گفت:» بارسلونا به خوبی می داند که برای جذب 

لواندوفسکی چه باید بکند. آنها کاملا به قوانین کنترل اقتصادی ما آگاهند و این 

به سود خود باشگاه هاست تا دچار مشکلات بزرگتر نشوند. بارسلونا الان از لحاظ 

مالی در شرایطی نیست که بتواند لواندوفسکی را جذب کند. نمی دانم فرانکی 

دی یونگ، پدری یا بازیکنانی را واگذار خواهند کرد یا خیر. مدیران بارسا می 

دانند که بدون فروش چند بازیکن فعلی، نمی توانند خریدی داشته باشند. تکرار 

می کنم، در حال حاضر بارسا نمی تواند لواندوفسکی را جذب کند.«

تباس در پایان گفت:» بارسا در سال های اخیر ضررهای انباشته زیادی داشته 

و باید خزانه خود را پر کند. همانقدر که خزانه رئال مادرید پر است، برای بارسا 

خالی است.«

لواندوفسکی؟ 
آب پاکی رئیس لالیگا روی دست بارسلونا

رییسلیورپول:وزیرورزشفرانسهبایدعذرخواهیکند
تام ورنر، رییس باشگاه لیورپول، از اظهارات مطرح شده 

لیگ  فینال  حواشی  درباره  فرانسه  ورزش  وزیر  سوی  از 

قهرمانان عصبانی است.

به گزارش "ورزش سه"، لیورپول شنبه شب در دیدار فینال 

به  پاریس  فرانس  استادو  ورزشگاه  در  قهرمانان  لیگ 

مصاف رئال مادرید رفت و با نتیجه 0-1 شکست خورد تا 

دستش از جام قهرمانی کوتاه بماند. 

باعث  داد  رخ  ورزشگاه  از  بیرون  در  که  اتفاقات عجیبی 

شد که این بازی تحت الشعاع حواشی ایجاد شده قرار 

بگیرد. بر اساس اعلام یوفا به دلیل مشکلات امنیتی که 

پیش از بازی به وجود آمده بود، این دیدار با 35 دقیقه 

تاخیر آغاز شد.

یوفا پس از پایان این بازی اعلام کرد که بعضی از هواداران 

لیورپول قصد داشتند با بلیت جعلی وارد ورزشگاه شوند و 

همین باعث شد که تعدادی از هوادارانی که بلیت اصلی 

را خریده بودند پشت گیت های ورودی بمانند و در نهایت 

برای  گاز اشک آور  از  استفاده  به  پلیس مجبور  نیروهای 

پراکنده کردن آنها شدند.

لیورپول پیش از این با انتشار بیانیه ای خواهان رسیدگی 

سریع یوفا به اتفاقات رخ داده شده بود اما حالا رییس 

این باشگاه از مقامات فرانسه نیز خواسته که از هواداران 

این تیم عذرخواهی کنند. اودا کوسترا، وزیر ورزش فرانسه، 

به خاطر  اتفاقات  این  بود که  این مدعی شده  از  پیش 

جعلی  بلیت  با  که  لیورپول  انگلیسی  هواداران  تجمع 

قصد ورود به ورزشگاه را داشتند ایجاد شده است. تام 

ورنر با انتشار نامه ای سرگشاده در این باره نوشت:» من 

این نامه را خطاب به وزیر ورزش فرانسه می نویسم که 

با توجه به جایگاهش مسئولیت و تاثیرگذاری بسیاری 

دارد. اتفاقاتی که شنبه شب در فینال لیگ قهرمانان در 

ورزشگاه استادو فرانس و اطراف آن رخ داد برای همه 

خطرناک بود اما تردیدهای جدی درباره سازماندهی این 

بازی را ایجاد کرد.«او در ادامه اضافه کرد:» همه باید به 

جای گشتن به دنبال مقصر، تمرکزشان را روی اتفاقاتی 

هواداران  از  فراوانی  ایمیل های  من  بگذارند.  افتاده  که 

لیورپول درباره رفتار زشتی که با آنها شده دریافت کردم. 

پس از پایان بازی نیز بسیاری سعی در دزدی و سرقت از 

آنها داشته اند.«ورنر با انتقاد از اظهارات وزیر ورزش فرانسه 

و  حرفه ای  غیر  غیرمسئولانه،  شما  اظهارات  داد:»  ادامه 

کاملا نامحترمانه بوده است. از طرف تمامی هواداران این 

باشگاه که چنین کابوسی را تجربه کردند از شما می خواهم 

که عذرخواهی کنید و ضامن انجام تحقیقات مستقلی از 

سوی مقامات دولت فرانسه در این زمینه شوید.«

اتفاقات و گفتگو های رخ داده در  قرار دادن  کنار هم  با 

ادامه  آزادی  ورزشگاه  میکسدزون  و  ورزشگاه  هتل، 

همکاری استقلال و مجیدی مبهم به نظر می رسد.

در حالی که هواداران استقلال امیدوار بودند عصر دوشنبه 

شایعه   یک  باشد،  آنها  برای  شیرین  و  تاریخی  روز  یک 

عجیب کام آنها را تلخ کرد.

المپیک،  امروز در هتل  ابتدای  از  خبرنگار ورزش سه که 

ورزشگاه و میکسدزون حاضر بود، با کنار هم قرار دادن 

اتفاقات و صحبت های مختلف اعضای باشگاه استقلال 

گمانه زنی هایی در خصوص ماندن یا نماندن مجیدی در 

استقلال دارد که در ادامه می خوانید:

استقلال  باشگاه  کادرفنی  و  بازیکنان   نهار،  از صرف  بعد 

در ایونتی تبلیغاتی با یک شرکت فعال در حوزه عطر و 

بازیکنان و کادرفنی،  از خروج  ادکلن شرکت کردند. بعد 

چهره فرهاد مجیدی کم از حالات قبل از دریافت مدالش 

نداشت. او شادابی همیشگی  را نداشت و خیلی سریع از 

لابی هتل به سمت اتاقش رفت و در این بین تنها عکس 

یادگاری گرفتن با یک هوادار معلول استقلال را پذیرفت.

وقتی با یکی از اعضای هیات مدیره استقلال در خصوص 

اینکه رفتن مجیدی در پایان فصل به یک امتیاز منفی 

می شود  تبدیل  باشگاه  مدیریت  و  مدیره  هیات  برای 

صحبت کردم، او حق به  جانب معتقد بود باشگاه تلاش 

نیست  اینطوری  و  مربی اش می کند  برای حفظ  را  خود 

که او بگوید من می روم  و ما هم بگوییم به سلامت! اما 

باشگاه استقلال هم کوچک نیست و از همه افراد بزرگ تر 

است. این استقلال است که به اشخاص اعتبار می دهد و 

منِ  ... )اسم خودش را گفت( باید بدانم اگر در کانون توجه 

هستم به خاطر استقلال است نه نام خودم!

آماده کردن  زمان  در  پیش تر  را  صحبت ها  جنس  این 

توسط  استراماچونی  خروج  برای  استقلال  هواداران 

مدیران این باشگاه شاهد بودیم.موضوع دیگر گریه های 

مجیدی در هنگام دریافت مدال بود. با اینکه اکثر رسانه ها 

با تیتر اشک شوق به استقبال گریه های فرهاد رفتند، اما 

اشک های  به  بیشتر  گریه  این  بود  مشخص  وضوح  به 

ناراحتی از خداحافظی شبیه بود تا به اشک شوق.

از طرف دیگر در میکسدزون و هنگام پرسیدن سئوالی از 

فرزاد مجیدی در خصوص اینکه اگر فرهاد استقلال را ترک 

کند، خودش به قطعه ای از پازل ناکامی های استقلال که 

با  به واسطه عدم ثبات به دست آمده تبدیل می شود، 

از پاسخ  به دلیل خراب نشدن جشن قهرمانی  طفره او 

اگر قصدی  که  درحالی  مواجه شدیم  و شادی هواداران 

برای نماندن وجود نداشت، می توانست قاطعانه بگوید 

برادرش به قرارداد پایبند است.

هم  قبل  فصول  در  شکست  از  بعد  که  مجیدی  فرهاد 

پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود، این بار بعد از پیروزی 

و قهرمانی حاضر به صحبت با خبرنگاران نبود تا مهم ترین 

سرمربی  این  همکاری  ادامه  در خصوص  موجود  سوال 

موفق با استقلال پرسیده نشود.

هم  ژستد  رودی  و  سیلوا  رافائل  پین،  گابریل  هم چنین 

همگی ادامه همکاری شان را منوط به گذراندن تعطیلات 

کردند. موضوعی که نشان می دهد آنها هم از مشخص 

بودن تکلیف باشگاه اطلاع دقیقی نداشتند.

پست اینستاگرامی وکیل مجیدی هم حاکی از تغییر مسیر 

این چهره محبوب دارد. جایی که بکتاش منوچهری برای 

او در مسیر جدید آرزوی موفقیت کرد.

با  این موارد، به نظر می رسد همکاری استقلال  با تمام  

مجیدی برای لیگ بیست و دوم به شدت در هاله ای از 

ابهام قرار دارد.

درجستجویپاسخیکسوالدربارهفرهادمجیدی
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بسکتبال ایران 
زخم خورده است!

بعد از نمایش های درخشانی که دوشان ولاهوویچ در ترکیب فیورنتینا از 

خود ارائه داد چند باشگاه بزرگ اروپایی به جذب این بازیکن علاقه نشان 

دادند. حتی در مقطعی گفته شد که این ستاره صربستانی در آستانه انتقال 

در  کار خود  به  گرفت  نهایتاً تصمیم  اما ولاهوویچ  گرفته  قرار  آرسنال  به 

فوتبال ایتالیا ادامه دهد و به همین خاطر به یوونتوس پیوست.

دوشان ولاهوویچ در فیورنتینا با پیراهن شماره 9 به میدان می رفت اما 

تیم  این  اسپانیایی  به ستاره  متعلق  این شماره  آمد  یوونتوس  به  وقتی 

یعنی آلوارو موراتا بود؛ موضوعی که باعث شد ستاره صربستانی پیراهن 

فوق ستاره پرتغالی سابق بیانکونری یعنی کریستیانو رونالدو را بر تن کند.

شماره  آینده  فصل  ولاهوویچ  دوشان  که  می رسد  نظر  به  حال  این  با 

پیراهن محبوب خود را در یوونتوس خواهد داشت. بر این اساس دوشان 

و  داده  تغییر   "DV" به  را   "DV7" عبارت  خود  اینستاگرام  در  ولاهوویچ 

رسانه های ایتالیایی مدعی شده اند که دلیل این کار این است که ستاره 

صرب قرار است فصل آینده پیراهن شماره 9 را بر تن کند.

ستاره جدید یووه به شماره پیراهن 
محبوبش می رسد


